Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

EDITAL N. 209/GDRH/SEARH, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso
de suas atribuições legais, de acordo com os termos do Ofício n. 854/PGERC, de 30 de agosto de
2014,  torna público a anulação da Posse do servidor: Arthur Dourado Nóia, ocupante do Cargo -
Motorista, aprovado  em Concurso Público da Secretaria de Estado da Saúde, para atender o
Hospital Regional de Cacoal, regido pelo Edital n. 179/GDRH/SEAD, de 4 de maio de 2010,
homologado pelo Edital n. 249/GDRH/SEAD, de 2 de julho de 2010, publicado no Diário Oficial do
Estado de Rondônia n. 1522, de 2 de julho de 2010

Porto Velho – RO, 23 de setembro de 2014.

CARLA MITSUE ITO
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos